11/03/2022 14:54 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78204 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1477/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REGULARIZAÇÃO DA
LINHA DE ÔNIBUS 618 SANTA LUZIA -
ARARAS.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade   regularização da linha de
ônibus 618 Santa Luzia – Araras.

 JUSTIFICATIVA

A mencionada linha está operando em horários que não atendem à demanda necessária da
comunidade, pois muitos estudantes estão sendo prejudicados por conta do espaçamento de
horários que antes não havia.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 10/03/2022 - 16:19:20 Data do Processo: 10/03/2022 - 16:20:4
Processo: 1477/202